
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy do współpracy Państwa Przedszkole / Szkołę do zorganizowania dla swoich pociech 

spotkania z Ratownikiem, gdzie dzieci poznają pracę Ratownika, zwiedzą karetkę pogotowia, która 

będzie do dyspozycji dzieci przez cały dzień naszej wizyty (włączanie świateł i sygnałów dźwiękowych, siedzenie za 

kierownicą na siedzeniu kierowcy, przygotowanie poszkodowanego do transportu karetką na łóżku pacjenta, mówienie 

przez megafon), bandażowanie Pani wychowawczyni i siebie nawzajem, zakładanie opatrunków, 

temblaków, usztywnianie bolącej ręki czy nogi, zasady działania koca ratunkowego NRC, opowiemy jaką rolę 

spełnia Miś Ratownik, dzieci dowiedzą się również dlaczego tak ważne jest mycie rączek, zakładanie przez 

Ratowników rękawiczek medycznych, do czego służą kamizelki odblaskowe, dodatkową atrakcją będzie noszenie 

na noszach ratowniczych siebie nawzajem oraz swojej Pani przez wszystkie dzieci przy pomocy Ratowników, kogo 

trzeba zawiadomić jak widzimy, że coś się komuś stało, jaki jest telefon na pogotowie ratunkowe 112 / 999 i jak go 

łatwo zapamiętać. 

Terminy, czas trwania zajęć oraz materiał dopasowujemy każdorazowo indywidualnie do „życia” i organizacji 

czasu w Państwa Przedszkolu / Szkole, wieku grup dzieci, czasu posiłków, przerw itd. 

PO POŁUDNIU PEŁNE SZKOLENIE Z ZASAD UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY DZIECIOM I DOROSŁYM 

PROPONUJEMY PRACOWNIKOM, OPIEKUNKOM GRUP ORAZ ZAINTERESOWANYM RODZICOM. 

 

• Zapewniamy doświadczoną kadrę Instruktorów Pierwszej Pomocy z ramienia międzynarodowych 

organizacji EFR, ERC, AHA, Ratowników Medycznych, Ratowników GOPR, WOPR. 

• Posiadamy najnowszy sprzęt szkoleniowy renomowanych światowych firm. 

• Otrzymasz ponadto Certyfikat ukończenia kursu niezbędny w każdej firmie zgodnie z Kodeksem Pracy - 

ważny 2 lata. 

Kurs oparty jest na najnowszych światowych wytycznych  Emergency First Response. 

Odwiedź nas też na stronie:   www.izone.com.pl 

„Bo wypadek to dziwna rzecz. Nigdy go nie ma, dopóki się nie wydarzy” 

powiedział kiedyś Kubuś Puchatek 


